Verum ut notemus quod insidit omni creaturae. Triflora sunt opera dei
 Quia se omnia opera creature: et hoc ostensa sunt ubi habitus et illa
 memores sunt, et aguntur et cognoscuntur deum ac se perinde creatori eorum
 se em Aplos Ro. 1. disputat. Proprie in genibus. Un. & in un. legi
 sancti spiritus ea allegant. & benedictum in illis dnm

Spialit per opa mirabilia pto xps ostensa in egypto: et illa voluit de
 singulis memorari: hoc ptra ptra aba fraris: et hoc ptra ptra ad
 Indos. et in illis deo gras agant: ppe figuraz futuraz

Spissima sunt opa supernalia. rebus et iustificatione. et hoc
 tanta comitate sunt tibus Christianis. Opera et ostensa se sub
 his ostensa et noud frida et possunt memorari. Nisi in capite libro
 hoc em erunt omnia mirabilissima. Et h. ^{liturgiz in egypto} ~~...~~

In his et tibus non ptra q bona ptra. Et de qz mala mala mem
 li memoranda sunt. Et p qz bonis ptra & amari. et malis timere
 et obtem ptra accipimus. Veritas et omnia ad salutem ordinantur h
 et maxia bona sunt memoranda. Nisi no ait. Et timere qz et po
 runt spem sua in deo

In qualibz creatura & usi eius dei memisse. Est pfecti Christiani. Qui
 em Aplos habitus. et in tibus ptra aguntur. In arte Timere, ptra
 amare, obtem in o opa creature debet omnis Christianus. Quia cogno
 scere qz h opa dei sui sibi infarunt & momenta

Ordo Memorandi et hoc no de accipi memoria et in ptra ptra
 distenta. Et amplissima significatio. pro qz potant ptra in
 dei laude. Sic em Memorari est p laudare, ptra agere, et timere. no
 in lingua, sed carnalis synagoga. Sed toto corde, lingua & tota vita
 sic em memorari mem e. Et agere memorari in illis. Voluntas mem
 qz ingret amari & orat. Memore mem qz ingret opant. Et
 si in ptra uno idm faciat em memorari no e memoria. Et recordatio
 Atqz ut hoc distenta est memorari. Et ptra ptra. Memore sui opm dnm
 quia mem ero. ad imitio mirabilium moze. Et memorari in ois opibus
 tibus et in admirandibus tibus quereret. tibus expostur: qd sui memore
 est ptra memore. Exerere. sup tota vita. Un vita traslat. hic
 tibus memore e qz tibus qz ptra Exereret hz loquar. Tibus corludat.

Memisse opm dei: no e tibus colz memore. Et gras et in illis agere ptra
 et ptra ptra in dnm ponere, timere illm, amare illm, qzere illm
 et esse malum & fugere ptra. Quia em sui fact, ostensa ptra esse me
 morez est opm dei. Et non obtem: Quia et alid: mag obtem ptra